

# GMIS-cupen 5 oktober

2019-09-10

Domare	Kan ej medverka under dagen
Tränarnas barn/fixar övrigt	Har blivit tilldelad ett arbetpass

## Deltagare

Barn	Föräldrar	Medelat att de ej kan medverka under dagen	Kan baka eller göra andra förberedande uppgifter	Domare	Baka	Övrigt
Agnes Andersson	Jens Andersson					Se Thelise info
Alice Lawton	Eva Lawton Möller Toby Lawton					
Astrid Edholm	Carin Edholm Jens Olsson					
Astrid Hägg	Jennie Marklund Mats Hägg					
Astrid Vennerström Kabagambe	Steven Kabagambe Ann Vennström			ev domare		
Ebba Mattson	Johan Mattsson Elin Mattsson Tano					
Edith Peterson	Jonas Petersson Sofie Petersson					
Ellen Högman	Jonas Högman Emilie			Domare		Ev tält
Elma Åström	Henrik Åström Erika Hallström			Domare		
Elsa Lingell	Malin Lingell Jens Lingell					
Emma Sundberg	Peters Sundberg Kristina Sundberg					
Filippa Hattenbach	Daniel Hattenbach Cecilia Helsing					
Frida Uppström	Marina Uppström Erik Uppström	Kan ej medverka under dagen men kan baka mm	Kan ej medverka under dagen men kan baka mm		Baka	
Li Lundberg	Lars Lundberg Ulrika Söderlind					
Lill Jansson	Christian Jansson Katarina Jansson			Ev domare		Ev kan vi lånatält från F08
Linn Christiansson	Jonas Christiansson Therese Christiansson	Kan ej medverka under dagen men kan baka	Kan ej medverka under dagen men kan baka		Baka	
Linnea Uvestål	Helena Uvestål Tony Edlund					
Loui Rydlund	Jonas Rydlund Joanna Nordin	Kan ej medverka men kan låna ut tält och grill om det behövs	Kan ej medverka men kan låna ut tält och grill om det behövs			Tält och ev grill
Lova Karlman	Stina Karlman Gunnar Karlman					
Lykke Kristiansen	Kjetil Kristiansen Erica Kristiansen			Ev domare		
Maja Granberg	Magnus Granberg Anna-Marja Granberg					
Maya Sjödin	Patrik Sjödin					
Meyra Andersson	Marina Andersson Mikael Andersson					
Milla Sjölander	Marie Sjölander Anders Sjölander					
Minnah Henriksson	Josefin Holmsgaard John Henriksson				Baka	
Moa Bergman	Stefan Bergman Malin bergman					Fixar sponsring i viss mån
Rut Söderstedt	Sara Söderstedt Andreas Söderstedt					
Saga Viklund	Hanna Viklund					
Thelise Persson	Jens Andersson			Domare		
Thyra Söderstedt	Sara Söderstedt Andreas Söderstedt					

# GMIS-cupen

2019-09-10

## Information

### Generellt

Den som fått ett uppdrag ansvarar själv för att hitta ersättare om man inte kan. Det görs via direktkontakt och inte via laget.se. På laget-appen finns kontaktbok till alla barns föräldrar.

Elsas mamma (Malin Lingell 070-6745270) är samordnare för cupen och finns att kontakta om ni har frågor.

### Kioskansvariga

Försäljning av kaffe, dricka festis, fikabröd mm.

Gruppen är ansvariga för att samordna kioskverksamheten och bemanna kiosken under dagen.

Se till att bakverk mm finns att sälja. Här är det inte kioskansvariga som automatiskt ska baka till försäljningen utan här måste fler hjälpa till om det behövs. Kioskansvariga har hjälp av 4 st bakare, se arbetsschema som medelat att de inte kan medverka under dagen men kan baka, kontakta dem och samordna bakningen. Bra om det finns glutenfrott och laktosfritt alternativ också.

Christian har nyckel till kiosken.

Stäm av med Stefan Bergman 070-309439 om ev sponsring finns att tillgå avseende dricka, festis, mjölk, kaffe, kaffemuggar, servetter mm. Om inte sponsring kan ske se till att inhandla det som behövs. Ev. inhandling av försäljningsmaterial får göras av lagkassan(ingen ska behöva ligga ute med pengarna).

Förbered så det finns utskrivna prislistor och swichlappar. Swichnummer till Magnus Granberg.

**Pass1** - Fixat nyckel till kiosken, hämtat växelkassan, starta upp och förbereda i kiosken, sätt upp prislistor och swichlappar, fyll på med vatten och koka kaffe och ställt iordning inför försäljning.

**Pass 2** - Försäljning samt påfyllning av vatten, kaffe mm. sköta försäljningen samt städa iordning efter dagen. Släng sopor, lämna igen växelkassan och nyckel till kiosken. Lämna igen ev. kvarvarande sponsrade saker till Stefan Bergman.

### Hamburgeansvariga

Se till att grillar finns tillgängliga och att tält finns att stå under. Kika i listan och se vilka som ev kan ordna med grill och tält och stäm av med dessa.

Stäm av med Stefan Bergman 070-2309439 om han kan sponsra med något inför hamburgeförsäljningen. Inhandla det som behövs utöver ev. sponsring från Stefan. Ev. inhandling av försäljningsmaterial får göras av lagkassan(ingen ska behöva ligga ute med pengarna).

## Chokladhjul och lotteri

Ansvarar för att sälja lotter och köra chokladhjul. Detta utförs förslagsvis på ett och samma ställe.

Se till att tält finns så försäljningen kan ske skyddat. Kolla i listan vilka som ev kan ordna med tält.

Chokladhjul är inhandlat av Sara (Thyra och Ruts mamma) och Sara fixar upplägget och vinsterna till chokladhjulslotteriet. Stäm av med henne om ni har fundringar.

Malin L(Elsas mamma) har samtliga lotteripriser och samordnar upplägget för lotteriet., finns mera lotteripriser att skänka så hör av er till henne.

Vinster som finns förvarade hos Malin Lingell är fotbollar och vattenflaskor och en del kvar från tidigare lotteri.

Lotteriansvariga har som uppgift att inför cupen planera hur lotteriet ska fungera, köpa lottringar, planera vilka vinster vi ska ha samt att under passet sälja lotter och stå vid lotteriborden.

Lotteriansvarig har även till uppgift att se till att toaletterna är i fint och fräckt skick. Toapapper behöver inhandlas samt att toaletterna löpande ses över under dagen. Malin (Elsas mamma) fixar toapapper)

Fixa lappar som visar vägen till toaletterna.

## Domare

Samordna domarinsatserna och fördela tiderna inom gruppen. Christian har spelchema.

Skriv ut och sätt upp spelarschema.

Fixa lappar för numrering av planerna.

Gå igenom regellathunden för 7 mot 7 spel innan. Hälsa respektive lag välkomna, informera om omklädningsrum/vatten/WC.

Vi har inga domartröjor än så länge men kontata Christian och se om han ev. kunde ordna några.

Lathund Spelregler:

Vi kommer att ha föräldrastämman på denna cup och de kommer att försöka döma efter Svenska Fotbollsförbundets riktlinjer enligt:

<https://www.svenskfotboll.se/globalassets/dokument/nationella-spelformer/ny-spelregler-barn--och-ungdomsfotbc>

Då detta är första gången de flesta spelare 7 mot 7 kommer vi även att vara förlåtande vid hemåtpass till målvakt. Om målvakten tar upp den med händerna blåser vi inte indirekt frispark utan förklarar bara för spelarna vad som gäller i denna spelform.

Vi ledare ser till att coacha våra spelare så att bollen snabbt kommer in i spel vid inkast. Markering är bra men att bollen kommer in i spel är viktigare.

Om de föreningar som anmält flera lag behöver låna spelare mellan lagen för att få ihop spelare/avbytare är detta ok.

Retreat line: Spelarna vid retreat line väntar tills den förste spelaren som målvakten rullat ut bollen till tagit emot den, och fått kontroll, innan de sätter press.

## Parkeringar

Det kommer att bli mycket folk och det finns ont om parkeringar. Malin L kollar upp möjligheten till parkering inom området och återkommer med beked som kan gå ut till samtliga anmälda lag.

# GMIS-cupen 5 oktober

2019-09-10

Arbetspass ca 8:00 -15:30

Matcher ca 9:00-15:00 Matcherna kommer att spelas mellan kl. 09-15 (första matchstart kl. 09, sista match slut kl. 15)

Arbetspass	Tider	Kioskansvariga		Hamburgearansvariga		Övrig aktivitet		Prata	Domare	Ev.domare
Pass	Tider	Kiosk	Kiosk	Hamburgare	Hamburgare	Chokladhjul	Lotteri/WC	(1 st långpannekaka/person, skär i bitar 7x7cm) prata ihop er så det även finns laktos/glutenfritt.	Fördela efter spelschema	Om behov finns av fler
Pass 1	KL: 0800-1200	Filippa	Alice L	Emma S	Lova	Thyra/Rut	Elsa L	Frida, Linn, Minnah, Loui, Astrid VK	Thelise, Elma, Ellen	Lykke, Astrid VK, Lill
Pass 2	KL: 1145-1530	Meyra	Linnea U	Milla	Astrid E	Li	Astrid H			